
















Satakunnan Vasemmistoliitto ry  

Toimintakertomus 2023 
 

Yleistä 
Satakunnan Vasemmistoliitto ry toimii Vasemmistoliitto rp:n piirijärjestönä Satakunnan 
alueella. Piirijärjestö toimii Satakunnan vaalipiirin perus- ja kunnallisjärjestöjen 
yhteistyöelimenä ja tukee niiden toimintaa kunnallisessa ja seutukunnallisessa 
päätöksenteossa.  

Satakunta kuuluu Vasemmistoliiton Läntiseen toiminta-alueeseen, johon kuuluvat 
Häme, Satakunta ja Varsinais-Suomi.  

Piirin jäsenmäärä on lisääntynyt vuoden aikana maltillisesti johtuen erityisesti 
eduskuntavaalien tuloksesta, jonka seurauksena merkittävä määrä uusia ihmisiä liittyi 
Vasemmistoliittoon. Satakunnassa uusia jäseniä liittyi 60 ja jäsenmäärä vuoden 
lopussa oli 554.   

Piirihallitus ja yhdistyksen kokous 

Piirihallituksen kokoukset järjestettiin pääosin ns. hybridikokouksina niin, että läsnä 
olevat kokousosallistujat olivat piiritoimistolla ja osa osallistui Teams-yhteyden kautta. 
Piirihallitus kokoontui yhteensä 10 kertaa.  

Yhdistyksen kevätkokous pidettiin 23.4. Rauman kaupungintalolla ja siellä käsiteltiin 
sääntömääräiset asiat sekä kokouksen yhteydessä järjestettiin eduskuntavaalien 
tuloksen purkutyöpaja. Kokouksessa olivat alustajina puheenjohtaja Li Andersson ja 
puoluesihteeri Anna Mäkipää.  

Syyskokous pidettiin 2.12. Porin kaupungintalolla. Paikalla olivat myös eduskuntaryhmän 
puheenjohtaja Jussi Saramo sekä hallintopäällikkö Elias Laitinen. Sääntömääräisten 
asioiden lisäksi kokouksessa käsiteltiin sääntömuutosta, jonka johdosta piirikokouksissa 
äänivaltaisia olisivat kaikki jäsenet yhdistyksen edustajien sijaan. Piirihallitukselle 
annettiin tehtäväksi valmistella asia seuraavaan kevätkokoukseen.   

Vuoden 2023 piirihallituksen kokoonpano oli seuraava: 

Puheenjohtajisto: Mikko Kaunisto pj., Susanne Ekroth 1. vpj., Jarno Valtonen 2. vpj. 
Jäsenet: 

Mika Aho, Pori 
Tapio Ailasmaa, Rauma 
Markku Haavisto, Eura 
Oili Heino, Pori 
Kari Henttinen, Harjavalta 
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Raisa Juutilainen, Kokemäki 
Janne Koivisto, Honkajoki 
Laura Korkmaz, Rauma 
Päivi Lindholm, Harjavalta 
Tuukka Lähteenmäki, Kokemäki 
Jari Pajukoski, Pori 
Tiina Rinne, Pori 
Eero Rantala, Nakkila 
Tuija Välimäki, Ulvila 

varajäsenet: 
Sirpa Muurinen, Pori 
Päivi Myllykoski, Nakkila 
Olli Nurmi, Kokemäki 
Jarmo Ruohonen, Eurajoki 
Milka Tommila, Pori 

Piirihallituksen kokouksiin ovat olleet kutsuttuina myös puoluevaltuuston jäsen Eija 
Ailasmaa, puoluehallituksen jäsen Petri Salminen sekä työntekijät. Puolueen 
palkkaamana Läntisen alueen toiminnanjohtajana on ollut Raisa Ranta ja alkuvuonna 
eduskuntavaalien koordinaattorina Milka Tommila.  
Piiri tekee yhteistyötä muiden poliittisten piirijärjestöjen kanssa muun muassa vaaleihin 
liittyvissä asioissa sekä yli- ja maakunnallisissa poliittisissa kysymyksissä.   

Eduskuntavaalit 
Satakunnan ehdokkaat tekivät näkyvän ja aktiivisen kampanjan, mutta siitä huolimatta 
kannatus laski kaikissa kunnissa. Vasemmistoliitto sai yhteensä 9903 ääntä, joka on 
noin 2500 ääntä vähemmän, kuin viime eduskuntavaaleissa. Kannatus laski 1,7 
prosenttiyksikköä. 
Piiri on laatinut eduskuntavaaleista erilliset vaalianalyysin, jossa vaalityötä ja vaalien 
tulosta käsitellään tarkemmin.  
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Aluevaltuustoryhmä 
Aluevaltuustoryhmän puheenjohtajana on toiminut Raisa Ranta syksyyn saakka ja 
elokuusta alkaen Mika Aho. Varapuheenjohtajana on toiminut Petri Salminen sekä 
sihteerinä Milka Tommila. Lisäksi valtuustoryhmään kuuluvat Jenni Tuomi ja Jari Hakala. 
Joulukuussa aluevaltuustoryhmälle palkattiin viestintäkoordinaattoriksi Jarno Valtonen.  

Ryhmä on jättänyt aluevaltuustoaloitteita muun muassa ksylitolipastillien jakamisesta 
varhaiskasvatuksessa ja kuljetuspalveluiden järjestämisestä.  

Aluevaltuustoryhmä on järjestänyt mm. seuraavat tilaisuudet: 

16.12. viestintäkoulutus, luottamushlötapaaminen ja yleisötilaisuus 
29.11. Rauman paloasema 
23.11. Eurajoki yleisötilaisuus 
21.10. Porin Puuvilla yleisötilaisuus  
23.9. Naiset ja sote -tilaisuus, Pori 
16.-17.9. Rauma yleisötilaisuus 
25.8. Huittinen yleisötilaisuus 
17.5. Eurajoki yleisötilaisuus 
26.2. Nakkila ryhmän seminaari 
 
Aluevaltuustoryhmä saa hyvinvointialueelta ns. ryhmärahaa toiminnan kustannusten 
kattamiseksi. Rahan käytöstä ja raportoinnista vastaa aluevaltuustoryhmä.  

 

Muu toiminta vuonna 2023 
Tapahtumat  

Kesällä järjestettiin SuomiAreena, johon osallistuimme muun muassa järjestämällä 
telttapäivystystä kansalaistorilla.  

Kansanedustajien kiertue järjestettiin 21.10. Mukana olivat Veronika Honkasalo ja Timo 
Furuholm.  

9.10. järjestettiin jäsenille avoin keskustelutilaisuus piirin toiminnasta.  
AY-klubi järjestettiin yhteistyössä ammattiliittojen kanssa 4.12. ja puhujana olivat 
puheenjohtaja Li Andersson ja SAK:n varapuheenjohtaja Katja Syvärinen.  

16.12. järjestettiin viestintäkoulutus sekä pikkujoulut Ruosniemen Koitossa.  

Piiri osallistui mm. Leineperin syys- ja joulutorille sekä useisiin muihin 
markkinatapahtumiin ja vastaaviin yhteistyössä paikallisosastojen ja 
aluevaltuustoryhmän kanssa.  
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Viestintä 

Verkkolehti Vasenvoima toimi aktiivisesti tuottaen säännöllisesti uutta sisältöä. 
Vasenvoimaa tuotetaan vapaaehtoisvoimin. Vasenvoimassa on kaiken kaikkiaan 
julkaistu 274 juttua, joista suurin osa on mielipidekirjoituksia ja kolumneja. Vuonna 2023 
julkaistuja juttuja on 188 kappaletta.  

Eduskuntavaalit olivat verkkolehdelle voimainponnistus, josta selvittiin kunnialla. 
Verkkolehden sekä sen somekanavien toiminta pysyi vilkkaana ja nousujohteisena 
myös vaalien jälkeen. Syyskuussa verkkolehden julkaisualusta sai laskurin. 
Loppuvuoden tulosten perusteella lehden juttuja ladattiin 2023 noin 27 000 kertaa.  

Piirin sisäinen viestintä toimii pääosin sähköpostitse. Ulkoiseen viestinään on käytetty 
piirin nettisivuja, sekä sosiaalisen median tilejä Facebookissa ja Instagramissa. 
Piirijärjestö on tehnyt kannanottoja muun muassa hyvinvointialueen tavoitteiden 
toteutumattomuudesta, ruokapalveluista ja sotepalveluiden korjaamisesta.  

 
Talous  

Piirijärjestön taloutta on hoidettu tarkasti ja varautuen seuraaviin eduskunta- ja 
aluevaaleihin. Piirin tilintarkastajana toimii tilintarkastusyhteisö BDO.  


